
日付 事業名  



内容



ボランティアセンター主催事業ボランティアセンター主催事業

予定表(計画中)予定表(計画中)

関西大学ボランティアセンター

4月

  13日(水)

～15日(金)

ボランティアフェスティバル2022
〜大きな一歩を踏み出せ、変われ自分〜

ボランティア団体
の紹介ブース出展

14日(木) 関大クリーン大作戦 関大前通りの清掃

17日(日) 関大クリーン大作戦IN高槻 阪急高槻市駅
周辺の清掃

24日(日) 淀川掃除
学内の献血車前

清掃

献血呼びかけボランティア

ボランティア・ピアブース

  25日(月)

～26日(火)

  25日(月)

～28日(木)

で協力呼びかけ

の紹介ブース出展
ボランティア・ピア

淀川河川敷の



日付 事業名  



内容



ボランティア入門講座〜

学内の献血車前

関大前通りの清掃

献血呼びかけボランティア で協力呼びかけ

ボラCAFE(災害)〜
関大クリーン大作戦
ボランティア懇談会 ボランティア活動

の情報を紹介

 9日

関西大学ボランティアセンター

5月

10日(火)

11日(水)

12日(木)

講座(月) ボラCAFE(献血)〜

講座

13日

高槻花植えボランティア

(金)
関大花植えボランティア 千里山キャンパス

14日(土)

15日(日) 関大クリーン大作戦IN梅田 周辺の清掃
梅田キャンパス

9日(月)～15日(日) 

ボランティアセンター主催事業ボランティアセンター主催事業

    予定表(計画中)予定表(計画中)

関大クリーン大作戦 千里山キャンパス
周辺の清掃21日(土)

法政大学×関西大学29日(日) 得点制の清掃活動スポーツゴミ拾い

ボランティアWEEK

高槻市内で花植え

で花植え
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